

FISCHE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E2015	Tilapiafilet 140 - 160 g		5 kg	€ 27,45	€ 5,49
E2019	Tilapiafilet 160 - 200 g		5 kg	€ 27,45	€ 5,49
IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y82626	Blattspinat	2 x 2,5 kg	5 kg	3 + 1 gratis	€ 1,83
Y82627	Spinat passiert	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 7,95	€ 1,59
Y93990	Cremespinat	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 9,95	€ 1,99
Y82610	Prinzessbohnen	2 x 2 kg	4 kg	€ 10,36	€ 2,59
Y92450	Prinzessbohnen	4 x 2 kg	8 kg	€ 20,72	€ 2,59
Y91280	Kartoffeltaschen Frischkäse-Broccoli	2 x 41 Stk/ca 60 g	5 kg	€ 24,60	€ 0,30
Y91030	Himbeeren	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 24,95	€ 4,99
Y21150	Mohr im Hemd	16 Stk/ca 110 g	1,76 kg	€ 14,24	€ 0,89
Y91300A	Leberknödel roh	4 x 40 Stk/ca 33 g	5,3 kg	€ 20,80	€ 0,13
Y91260A	Kartoffelnudeln	2 x 2 kg	4 kg	€ 10,76	€ 2,69
CATERLINE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1002	Apfelstrudel handgemacht	ca 36 Stk/ca 140 g	5 kg	€ 42,40	€ 1,18
CL1005	K & K Kaiserschmarrn mit Rosinen	20 Stk/ca 330 g	6,6 kg	€ 45,15	€ 2,26
CL1011	Palatschini Nougat-Nuss	ca 30 Stk/ca 65 g	1,95 kg	€ 21,30	€ 0,71
CL4018	Grammelknödel	ca 30 Stk/ca 100 g	3 kg	€ 25,90	€ 0,86
CL4022	Selchfleischknödel	ca 30 Stk/ca 100 g	3 kg	€ 21,74	€ 0,72
CL4045	Rauchwurstknödel	ca 30 Stk/ca 100 g	3 kg	€ 21,74	€ 0,72
CL4052	Röstischmankerl Spinat-Feta	ca 50 Stk/ca 60 g	3 kg	€ 21,49	€ 0,43
CL4061	Kartoffelknödel Spinat-Mozzarella	ca 30 Stk/ca 100 g	3 kg	€ 25,24	€ 0,84
CL4064	Kartoffelknödel Tomaten-Mozzarella	ca 30 Stk/ca 100 g	3 kg	€ 25,24	€ 0,84
BAUERNLAND & TONI KAISER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL2028	Kringel Frites	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 18,10	€ 1,81
BL2068	Bauernpomes	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 18,10	€ 1,81
BL12277	Leberknödel roh	4 x 50 Stk/ca 40 g	8 kg	€ 46,00	€ 0,23
BL3940	Fleischstrudel	60 Stk/ca 40 g	2,4 kg	€ 33,00	€ 0,55
BL4013	Spinat passiert	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 19,90	€ 1,99
BL35751	Spinatstrudel griechischer Art	42 Stk/ca 175 g	7,35 kg	€ 71,40	€ 1,70
BL9024	Rösti fein wie hausgemacht	124 Stk/ca 40 g	5 kg	€ 14,88	€ 0,12
BL4476	Rustikalgemüse	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 28,30	€ 2,83
BL32200	Riesen-Apfelstrudel	40 Stk/ca 180 g	7,2 kg	€ 44,80	€ 1,12
BL32300	Riesen-Topfenstrudel	40 Stk/ca 180 g	7,2 kg	€ 57,60	€ 1,44
BL31405	Blätterteig - Block	4 x 1,5 kg	6 kg	€ 18,60	€ 3,10
BL31406	Blätterteig - Platten	10 x 500 g	5 kg	€ 18,90	€ 1,89
BL13072	Erdbeer-Fruchtknödel	2 x ca 50 Stk/ca 60 g	6 kg	€ 39,00	€ 0,39
BL5089	Nougatknödel	2 x ca 45 Stk/ca 60 g	5,4 kg	€ 33,30	€ 0,37
BL13851	Kaiserschmarren mit Rosinen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 31,15	€ 6,23
BL3990	Topfenockerl	148 Stk/ca 25 g	5 kg	€ 46,08	€ 0,24
EDNA					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
ED793	FF Körnerherzbrötchen	ca 50 Stk/ca 60 g	3 kg	€ 19,08	€ 0,38
ED457	FF Chia Weckerl	ca 50 Stk/ca 60 g	3 kg	€ 15,39	€ 0,31
ED1039	Fitnessfarmerbrötchen mit geraspelten Karotten	ca 80 Stk/ca 100 g	5 kg	€ 39,02	€ 0,49
ED26	Kornspitz	36 Stk/ca 80 g	2,88 kg	€ 43,70	€ 1,21
CDO	DESSERTSAUCEN diverse Sorten		5 + 1 gratis	€ 38,55	€ 6,43